
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

134

上下水道局 下水道課

建設コンサルタント

下水道事業におけるウォーターＰＰＰ導入可能性調査業務委託

指名競争入札

\30,415,000

（株）日水コン 宮崎事務所

\35,512,000

\27,071,000

\39,063,200

令和6年11月20日

令和6年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\27,650,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）日水コン 宮崎事務所 \27,650,000 落札

2 （株）ＮＪＳ 九州総合事務所 \35,510,000

3 オリジナル設計（株） 宮崎営業所 \35,512,000

4 （株）中央設計技術研究所 福岡事務所 \35,512,000

5 （株）ウエスコ 南九州支店 辞退

6 （株）建設技術研究所 宮崎事務所 辞退

7 日本工営（株） 宮崎事務所 辞退

8 日本水工設計（株） 宮崎事務所 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

142

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

大武南北1号線測量設計業務委託

指名競争入札

\22,660,000

（株）東九州コンサルタント

\21,872,000

\16,779,000

\24,059,200

令和6年11月20日

令和6年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\20,600,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東九州コンサルタント \20,600,000 落札

2 （株）島田設計コンサルタント \20,700,000

3 （株）エースコンサルタント \20,770,000

4 アースエンジニアリング（株） \20,800,000

5 太陽技術コンサルタント（株） \20,800,000

6 （株）松田測量設計 \20,800,000

7 （株）第一テクノコンサルタンツ \20,820,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

144

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

小川第4地区急傾斜地測量設計業務委託

指名競争入札

\10,208,000

（株）エースコンサルタント

\9,876,000

\7,528,000

\10,863,600

令和6年11月20日

令和6年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\9,280,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）エースコンサルタント \9,280,000 落札

2 （株）松田測量設計 \9,350,000

3 アースエンジニアリング（株） \9,370,000

4 （株）島田設計コンサルタント \9,370,000

5 （株）第一テクノコンサルタンツ \9,390,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \9,390,000

7 （株）東九州コンサルタント \9,520,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

146

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

延岡市土砂処分場選定概略調査業務委託

指名競争入札

\9,999,000

太陽技術コンサルタント（株）

\9,677,000

\7,379,000

\10,644,700

令和6年11月20日

令和6年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\9,090,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 太陽技術コンサルタント（株） \9,090,000 落札

2 （株）エースコンサルタント \9,170,000

3 （株）松田測量設計 \9,180,000

4 （株）東九州コンサルタント \9,200,000

5 （株）島田設計コンサルタント \9,260,000

6 （株）第一テクノコンサルタンツ \9,260,000

7 アースエンジニアリング（株） \9,270,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

131

都市建設部 都市計画課

建設コンサルタント

第一五ヶ瀬川市民緑地駐車場測量設計業務委託

指名競争入札

\7,502,000

（株）東九州コンサルタント

\7,329,000

\5,578,000

\8,061,900

令和6年11月20日

令和6年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\6,820,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東九州コンサルタント \6,820,000 落札

2 太陽技術コンサルタント（株） \6,910,000

3 （株）松田測量設計 \6,920,000

4 （株）島田設計コンサルタント \6,950,000

5 （株）第一テクノコンサルタンツ \6,955,000

6 アースエンジニアリング（株） \6,970,000

7 （株）エースコンサルタント \7,170,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

141

都市建設部 土木課

補償コンサルタント

西階3号線外物件等調査業務委託

指名競争入札

\5,335,000

寺田測地設計（有）

\5,159,000

\3,937,000

\5,674,900

令和6年11月20日

令和6年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,850,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 寺田測地設計（有） \4,850,000 落札

2 （株）松田測量設計 \4,910,000

3 （株）第一テクノコンサルタンツ \4,920,000

4 アースエンジニアリング（株） \4,970,000

5 大正測量設計（株） 延岡支店 \4,990,000

6 （株）黒木総合鑑定 \5,000,000

7 （株）島田設計コンサルタント \5,000,000

8 （株）旭総合コンサルタント 延岡営業所 \5,040,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

741

都市建設部 土木課

土木一式工事

三須小野線　道路改良工事

指名競争入札

\1,934,900

（株）フジエンタープライズ

\1,968,000

\1,759,000

\2,164,800

令和6年11月20日

令和6年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,759,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）フジエンタープライズ \1,759,000 落札

2 （有）三井開発 \1,948,000

3 （株）ＦＢＴ \1,968,000

4 （株）栄新建設 辞退（不着）

5 小椋産業 辞退（不着）

6 （有）甲斐庭樹園土木 辞退

7 （有）九蔵商会 辞退（不着）

8 （有）ときわ建設 辞退

9 （有）日成土木 辞退

10 光建設（株） 辞退

11 （有）ベストグリーン 辞退（不着）

12 （有）宮之前建設 辞退（不着）

13 盛武左官土木 辞退（不着）

14 （有）義建設 辞退

15 （有）吉田造園 辞退（不着）

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

741

都市建設部 土木課

土木一式工事

三須小野線　道路改良工事

指名競争入札

\1,934,900

（株）フジエンタープライズ

\1,968,000

\1,759,000

\2,164,800

令和6年11月20日

令和6年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,759,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 （有）量栄建設 辞退

17 広和工業（株） 辞退（不着）

18 アラキ 辞退（不着）

19 （有）岩崎工業 辞退（不着）

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

751

教育委員会 学校支援課

建築一式工事

北方学園中学校多目的トイレ整備工事

指名競争入札

\4,527,000

\4,979,700

令和6年11月20日

令和6年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 有田工務店 辞退（不着）

2 （有）イエムラ 辞退

3 （株）岸田 辞退

4 建築工房コダマ 辞退（不着）

5 （有）寺田建設 辞退（不着）

6 秀城建設（有） 辞退

7 増富建設 辞退（不着）

8 石本建設（株） 辞退（不着）

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

665

上下水道局 下水道課

電気通信工事

妙田下水処理場付帯設備監視盤修繕

指名競争入札

\1,837,000

西南電気（株）

\1,759,000

\1,572,000

\1,934,900

令和6年11月20日

令和6年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,670,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 西南電気（株） \1,670,000 落札

2 （株）修電舎 \1,750,000

3 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ 辞退（不着）

4 （有）かたかべ電気 辞退（不着）

5 （株）岸田電業 辞退

6 旭陽電業（株） 辞退（不着）

7 高千穂電設 辞退

8 （株）通信特機 辞退（不着）

9 （株）中城電設 辞退

10 （株）延岡十電舎 辞退

11 （株）パシック 辞退

12 三桜電設（株） 辞退（不着）

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

772

教育委員会 学校支援課

ガラス工事

港小学校（10棟）ガラス飛散防止改修工事

指名競争入札

\3,378,100

（株）キヨナガ

\3,437,000

\3,071,000

\3,780,700

令和6年11月20日

令和6年11月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,071,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）伊藤硝子店 \3,071,000

2 （株）キヨナガ \3,071,000 落札（くじにより決定）

3 （有）平岡工業 \3,085,000

4 アルミサービス宮崎 \3,070,000 失格

5 （株）小宮硝子建材 \3,070,000 失格

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


