調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	ì	部	課		上下水道局 下水道課
案	件	番	号	134	業				種		建設コンサルタント
入	札に付	した	事 項	下水道事業におけるウォ	<u>ー</u> ク	ў—Р]	P₽ÿ	算入 <sup>-</sup>	可能们	生調	查業務委託
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	0	D	結	果	落札
入	札	金	額	¥27,650,000	入	札電	書 よ	上 剪		格。。)	¥35,512,000
落	札	金	額	¥30,415,000	最(	<b>低</b>	制書」	<b>限</b>	価格	格)	¥27,071,000
落	;	ŧL	者	(株)日水コン 宮崎事務所	予	5	ŧ	佂	5	格	¥39,063,200

入	札	年	月	日	令和6年11月20日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年11月20日		延岡印役別0階 八代宝
番号				入村	L者氏名	入札金額	備考
1	(株)	日水コ	ン 宮	`崎事	務所	¥27,650,000	落札 落札
2	(株)1	NJS J	七州絲	総合事	務所	¥35,510,000	)
3	オリジ	ナル	設計(	(株)	宮崎営業所	¥35,512,000	0
4	(株)。	中央部	)計技	術研	究所 福岡事務所	¥35,512,000	)
5	(株)「	ウエス	コ南	九州	支店		辞退
6	(株)至	建設技	技術研	<b>f</b> 究所	宮崎事務所		辞退
7	日本	工営(	株)宮	宮崎事	事務所		辞退
8	日本7	水工部	注計(村	姝)宮	召崎事務所		辞退
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	142	業			種		建設コンサルタント
入	札に作	けした	事 項	大武南北1号線測量設計	業	務委託		·		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥20,600,000	入	札書		較 価	格(00)	¥21,872,000
落	札	金	額	¥22,660,000	最(	•-	制り	<b>人</b> 価 権	格	¥16,779,000
落		札	者	(株)東九州コンサルタント	予	定	:	価	格	¥24,059,200

入	札	年	月	日	令和6年11月20日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室				
開	札	年	月	日	令和6年11月20日	八化洲化场份	延岡印役別0階 八化里				
番号				入柞	L者氏名	入札金額	備考				
1	(株) ந	東九州	コン	サルク	マント	¥20,600,00	0 <b>落札</b>				
2	(株)』	島田割	と計コ	ンサル	レタント	¥20,700,00	0				
3	(株)こ	エース	コンナ	ナルタ	ント	¥20,770,00	0				
4	アース	スエン	ジニフ	アリン	グ(株)	¥20,800,00	0				
5	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	小(株)	¥20,800,00	0				
6	(株)村	公田浿	引量設	計		¥20,800,000					
7	(株) タ	第一ラ	ークノニ	コンサ	ルタンツ	¥20,820,00	0				
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課	Į.	都市建設部 土木課
案	件	番	号	144	業			種	İ	建設コンサルタント
入	札にた	けした	事 項	小川第4地区急傾斜地測	量	設計業	<b></b> 養務委	託		
入,	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥9,280,000	入		事 比	較 信	<b>斯格</b>	¥9,876,000
落	札	金	額	¥10,208,000	最(	<b>低</b>	制制	<b>限</b> 価	<b>i 格</b>	¥7,528,000
落		札	者	(株)エースコンサルタント	予	5	Ē	価	格	¥10,863,600

入	札	年	月	日	令和6年11月20日		延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年11月20日	八化用化场別	延岡印役別0階 八化宝
番号				入村	.者氏名	入札金額	備考
1	(株)=	エース	、コンサ	ナルタ	ント	¥9,280,000	落札
2	(株)村	公田浿	則量設	計		¥9,350,000	0
3	アース	スエン	ジニフ	マリンク	ブ(株)	¥9,370,000	0
4	(株)』	島田割	设計コ	ンサバ	レタント	¥9,370,000	0
5	(株)負	第一ラ	ークノニ	ンサ	ルタンツ	¥9,390,000	0
6	太陽打	支術コ	ンサ	ルタン	下(株)	¥9,390,000	0
7	(株) [	東九州	コン	サルタ	ソント	¥9,520,000	0
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	146	業			種		建設コンサルタント
入	札に作	すした	事 項	延岡市土砂処分場選定	既略	<b>予調查</b>	業務委	<b>季託</b>		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥9,090,000	入	札書		較価の分の	i 格	¥9,677,000
落	札	金	額	¥9,999,000	最(	•-	<b>制 [</b> 書 比	<b>艮 価</b> 較 価 *	格	¥7,379,000
落		札	者	太陽技術コンサルタント(株)	予	定	2	価	格	¥10,644,700

入	札	年	月	日	令和6年11月20日	一入 札 開 札 場 所	花园古尔亚CML 111字
開	札	年	月	日	令和6年11月20日	八 化 用 化 场 所	延岡市役所6階 入札室
番号				入柞	L者氏名	入札金額	備考
1	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	<b>小(株)</b>	¥9,090,000	落札 落札
2	(株)	エース	コン	サルタ	ント	¥9,170,000	)
3	(株)村	公田浿	引量設	計		¥9,180,000	)
4	(株)」	東九州	コン	サルク	タント	¥9,200,000	)
5	(株)	島田部	計コ	ンサ	レタント	¥9,260,000	)
6	(株)	第一テ	ークノニ	コンサ	ルタンツ	¥9,260,000	)
7	アーン	スエン	ジニフ	アリン	ゲ(株)	¥9,270,000	)
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	ţ	部	課	者	『市建設部 都市計画課
案	件	番	号	131	業				種		建設コンサルタント
入	札にか	けした	事 項	第一五ヶ瀬川市民緑地駅	主車	場測	量設	計業	<b>養務</b>	託	
入:	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	Ø	)	結	果	落札
入	札	金	額	¥6,820,000	入 ( 予	札電	書 上	L 較		格。。)	¥7,329,000
落	札	金	額	¥7,502,000	最(	<b>低</b>	制書出	限	価格	格	¥5,578,000
落		札	者	(株)東九州コンサルタント	予	5	定	個	<b>5</b>	格	¥8,061,900

入	札	年	月	日	令和6年11月20日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年11月20日		延岡印役別0階 八札至
番号				入柞	L者氏名	入札金額	備考
1	(株) ந	東九州	コン	サルク	タント	¥6,820,000	落札 落札
2	太陽打	支術コ	ンサ	ルタン	/ト(株)	¥6,910,000	)
3	(株) 株	公田浿	量設	計		¥6,920,000	)
4	(株)』	島田割	計コ	ンサ	レタント	¥6,950,000	)
5	(株)貧	第一ラ	クノニ	ンサ	ルタンツ	¥6,955,000	)
6	アーフ	スエン	ジニア	プリン	グ(株)	¥6,970,000	)
7	(株)=	ェース	コンサ	ナルタ	·/ント	¥7,170,000	)
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	141	業			種		補償コンサルタント
入右	札に付	した	事 項	西階3号線外物件等調查	業	<b>务委託</b>	i	·		
入礻	し及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥4,850,000	入	札書		較 価 0分の	格(100)	¥5,159,000
落	札	金	額	¥5,335,000	最(		制り	<b>見 価</b>	格	¥3,937,000
落	4	ŧL	者	寺田測地設計(有)	予	定		価	格	¥5,674,900

入	札	年	月	日	令和6年11月20日	3 +1 88 +1 +8 55	な図書の記された。 1. サイマ
開	札	年	月	日	令和6年11月20日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考
1	寺田泊	則地部	計(	有)		¥4,850,000	落札
2	(株)村	公田浿	量影	計		¥4,910,000	)
3	(株)	第一テ	・クノコ	コンサ	ルタンツ	¥4,920,000	0
4	アース	スエン	ジニフ	アリンク	ゲ(株)	¥4,970,000	)
5	大正	則量認	날計(*	株)延	岡支店	¥4,990,000	0
6	(株)	黒木絲	念合鑵	<b>注定</b>		¥5,000,000	)
7	(株)	島田部	計コ	ンサル	レタント	¥5,000,000	)
8	(株)力	<b></b> 但総合	コン	サルク	アント延岡営業所	¥5,040,000	0
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	741	業			種		土木一式工事
入	札に亻	すした	事 項	三須小野線 道路改良工	事					
入	札及び	契約σ	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,759,000	<b>入</b>	札書	事 比	較 個	100)	¥1,968,000
落	札	金	額	¥1,934,900	最(	. –	制 [1]	<b>限</b> 価	格 <sup>格)</sup>	¥1,759,000
落		札	者	(株)フジエンタープライズ	予	亢	È	価	格	¥2,164,800

入	札	年	月	日	令和6年11月20日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年11月20日	八 化 册 化 场 別	延岡印役別0階 八代宝
番号				入村	儿者氏名	入札金額	備考
1	(株)こ	フジエ	ンター	ープラ	ライズ	¥1,759,000	0 落札
2	(有) 3	三井開	発			¥1,948,000	0
3	(株)F	FBT				¥1,968,000	0
4	(株) 🕏	<b></b> 栄新建	設				辞退(不着)
5	小椋	産業					辞退(不着)
6	(有) 目	甲斐庭	<b>E</b> 樹園	土木			辞退
7	(有) ナ	七蔵商	完				辞退(不着)
8	(有) と	:きわ	建設				辞退
9	(有)日	∃成土	:木				辞退
10	光建詞	殳(株)	)				辞退
11	(有)~	ベスト	ブリー	ン			辞退(不着)
12	(有)智	宮之前	<b>了建設</b>				辞退(不着)
13	盛武左	上官士	:木				辞退(不着)
14	(有)靠	<b>美建</b> 認	L C				辞退
15	(有)言	吉田遣	園				辞退(不着)

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	卋	ß	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	741	業			;	種		土木一式工事
入	札にか	けした	事 項	三須小野線 道路改良コ	二事				·		
入:	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	σ,	) 糸	洁	果	落札
入	札	金	額	¥1,759,000	入 ( 予	札	書 比	<b>. 較</b>	価の1	格。。)	¥1,968,000
落	札	金	額	¥1,934,900	最(	<b>低</b>	制出		価格	格)	¥1,759,000
落		札	者	(株)フジエンタープライズ	予	5	定	価		格	¥2,164,800

入	札	年	月	日	令和6年11月20日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年11月20日	八化洲化场加	延岡印伐別0階 八代里
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
16	(有)量	<b>a</b> 栄建	設				辞退
17	広和]	匚業(フ	姝)				辞退(不着)
18	アラキ						辞退(不着)
19	(有)ね		業				辞退(不着)
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	#	教育委員会	学校支援課
案	件	番	号	751	業			種		建築-	一式工事
入	札に作	すした	事 項	北方学園中学校多目的	トイレ	⁄整備	工事				
入才	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果		不調
入	札	金	額		入	札書		較 価	i 格		¥4,527,000
落	札	金	額		最(	. –		艮 価	格 8)		
落		札	者		予	定	2	価	格		¥4,979,700

入	札	年	月	日	令和6年11月2	20日	L +1 88 +	· +8 =c	Z	1.四古犯式cr世 1.11字
開	札	年	月	日	令和6年11月2	20日	入札開札場所			延岡市役所6階 入札室
番号				入木	L者氏名		入村	L金額		備考
1	有田二	工務尼	<b>=</b>						7	辞退(不着)
2	(有)~	イエム	ラ						ī	辞退
3	(株)	岸田							Ī	辞退
4	建築	工房ニ	ダマ						ī	辞退(不着)
5	(有)=	寺田廷	칻						Ī	辞退(不着)
6	秀城郊	建設(	有)						Ī	辞退
7	増富殖	建設							ī	辞退(不着)
8	石本類	建設(	株)						ī	辞退(不着)
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課		上下水道局 下水道課
案	件	番	号	665	業			種		電気通信工事
入:	札にて	けした	事 項	妙田下水処理場付帯設付	備監	視盤	修繕			
入才	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,670,000	入		書 比	較 個		¥1,759,000
落	札	金	額	¥1,837,000	最(	<b>低</b>	制即	<b>限 価</b>	i 格 <sup>格)</sup>	¥1,572,000
落		札	者	西南電気(株)	予	둣	È	価	格	¥1,934,900

入	札	年	月	日	令和6年11月20日	] +1 BB +1 +B 示	な図書の記された。 1. サイマ
開	札	年	月	日	令和6年11月20日	入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
番号				入柞	L者氏名	入札金額	備考
1	西南旬	電気(	株)			¥1,670,000	落札 落札
2	(株)(	修電舎	<u>}</u>			¥1,750,000	)
3	(有)	ADV.	ANC	E. C	OM		辞退(不着)
4	(有)	かたか	べ電	気			辞退(不着)
5	(株)	学田電	<b>電業</b>				辞退
6	旭陽電	電業(	株)				辞退(不着)
7	高千種	恵電部	L Ž				辞退
8	(株)i	通信将	<b></b> 持機				辞退(不着)
9	(株)。	中城電	<b>記</b>				辞退
10	(株)3	延岡十	電舎	ř			辞退
11	(株)/	パシッ	ク				辞退
12	三桜電	電設(	株)				辞退(不着)
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	誀	<b>基</b>	数育委員会 学校支援課
案	件	番	号	772	業			租	É	ガラス工事
入	札にて	した	事 項	港小学校(10棟)ガラス飛	₹散	防止改	女修工	.事		
入才	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥3,071,000	入	札電	事 比	較 1	<b>西格</b>	¥3,437,000
落	札	金	額	¥3,378,100	最(	<b>低</b>	制具	<b>限</b> 個	<b>格</b>	¥3,071,000
落		札	者	(株)キョナガ	予	ን	Ē	価	格	¥3,780,700

入	札	年	月	日	令和6年11月20日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和6年11月20日		延岡印役別0階 八化至
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	(有)信	尹藤硝	肖子店	i		¥3,071,000	0
2	(株)=	トヨナ	ガ			¥3,071,000	0 落札(くじにより決定)
3	(有) ፯	平岡コ	二業			¥3,085,000	0
4	アルミ	サーロ	ビス官	了崎		¥3,070,000	<b>5 5 5 5 5 6 5 6 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1</b>
5	(株)/	小宮碇	肖子建	材		¥3,070,000	<b>5</b>
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。